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Nano CYNK - nieoceniony pierwiastek
zdrowia

Cena 200,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent AQUINOX - Studio Wody "Liv-Levan

Opis produktu

NAJLEPIEJ PRZYSWAJALNA FORMA CYNKU - jonowa forma w wodzie plazmowanej,

czyli wolnej od informacyjnego chaosu

Cynk jest jednym ze składników mineralnych niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania organizmu. Niedobór cynku może
zaburzyć jego pracę i doprowadzić do wielu chorób. Sprawdź, jakie funkcje pełni cynk i jak zapewnić sobie jego optymalny
poziom.

Bierze udział w procesie powstawania i dojrzewania plemników u mężczyzn. Wpływa na prawidłowe funkcjonowanie trzustki
(bierze udział w biosyntezie oraz uwalnianiu insuliny) i jest konieczny do budowy kości. Cynk w organizmie odpowiada także
za metabolizm alkoholu oraz zmniejsza toksyczne działania metali ciężkich.

Rola cynku w organizmie
Cynk pełni wiele ważnych funkcji w organizmie. Przede wszystkim odgrywa podstawową rolę w procesach biologicznych.
Bierze udział w metabolizmie kwasów nukleinowych, syntezie białek oraz biosyntezie RNA i DNA. Jest niezbędny do
odpowiedniego rozwoju układu kostnego, odpowiada za wzrost włosów i paznokci. Ponadto jony cynku są potrzebne, by
trzustka mogła magazynować i uwalniać insulinę.

Cynk wzmacnia odporność organizmu, działa przeciwzapalnie i wspomaga leczenie przeziębienia i grypy poprzez
łagodzenie objawów tych chorób. Zapewnia również prawidłowe funkcjonowanie narządów rozrodczych i przeciwdziała
chorobom prostaty. Obecność tego pierwiastka jest niezbędna w procesie rozwoju jąder i produkcji spermy - ma on wpływ na
budowę i liczbę plemników. Niedobory cynku u mężczyzn mogą obniżać poziom testosteronu, pogarszać żywotność
plemników, a także prowadzić do kłopotów z potencją.

Cynk ma także właściwości antyoksydacyjne, więc wspiera walkę z wolnymi rodnikami. Ze względu na to jest często
wykorzystywany w kosmetologii. Poza tym wpływa na strukturę błon komórkowych, jest więc niezbędny do tego, by nasza
skóra była zdrowa. Dodatkowo bierze udział w procesach jej regeneracji, a także przyspiesza proces gojenia się ran. Cynk
działa także odtruwająco na metale ciężkie w organizmie człowieka.
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